Ofício nº 261/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 22 de abril de 2019.

Ao Senhor

SÉRGIO KOKOVA SILVA
Secretário Municipal de Fazenda

Nesta.
Assunto: Responde o Ofício SEFAZ 83/2019.
Senhor Secretário,
Acusamos o recebimento do Ofício SEFAZ nº 83/2019, o qual solicita apoio desta Casa de Leis para impressão de guias de pagamento de IPTU na Sala do Cidadão, localizada no Bairro São Domingos.
Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que, atendendo Vossa solicitação, disponibilizamos o referido espaço, bem como servidores para realizarem este trabalho de impressão do IPTU 2019.
Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente